
Atnaujinta informacija apie orientacines sumas kertant išorės sienas, kaip nurodyta 2006 m. kovo 
15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 562/2006, nustatančio taisyklių, 
reglamentuojančių asmenų judėjimą per sienas, Bendrijos kodeksą (Šengeno sienų kodeksas), 
5 straipsnio 3 dalyje (OL C 247, 2006 10 13, p. 19; OL C 153, 2007 7 6, p. 22; OL C 182, 
2007 8 4, p. 18; OL C 57, 2008 3 1, p. 38; OL C 134, 2008 5 31, p. 19; OL C 37, 2009 2 14, p. 8) 

(2010/C 35/07) 

Atnaujinta informacija apie orientacines sumas kertant išorės sienas, kaip nurodyta 2006 m. kovo 15 d. 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 562/2006, nustatančio taisyklių, reglamentuojančių 
asmenų judėjimą per sienas, Bendrijos kodeksą (Šengeno sienų kodeksas), 5 straipsnio 3 dalyje, skelbiama 
remiantis valstybių narių pagal Šengeno sienų kodekso 34 straipsnį Komisijai perduota informacija. 

Informacija skelbiama Oficialiajame leidinyje ir kas mėnesį atnaujinama Teisingumo, laisvės ir saugumo 
generalinio direktorato svetainėje. 

ISPANIJA 

OL C 37, 2009 2 14 paskelbtos informacijos pakeitimas 

2007 m. gegužės 10 d. Ministro pirmininko tarnybos ministerijos (isp. Ministerio de la Presidencia) įsakyme 
(PRE/1282/2007) dėl finansinių išteklių, kurių užsieniečiai privalo turėti atvykdami į Ispaniją, nurodyta 
suma, kurią užsieniečiai privalo įrodyti turintys, kad galėtų atvykti į Ispaniją. 

a) jų buvimo Ispanijoje išlaidoms apmokėti turima suma eurais turi būti lygi 10 % šalies minimalaus darbo 
užmokesčio neatskaičius mokesčių (2010 m. – 63,30 EUR) arba lygiaverčiam dydžiui užsienio valiuta, 
padaugintam iš dienų, kurias jie ketina būti Ispanijoje, skaičiaus ir su jais keliaujančių išlaikomų asmenų 
skaičiaus. Mažiausia suma, kurią jie privalo turėti, turi būti lygi 90 % šalies minimalaus darbo užmokesčio 
neatskaičius mokesčių (2010 m. – 570,00 EUR) arba lygiaverčiam dydžiui užsienio valiuta vienam 
asmeniui neatsižvelgiant į numatytą buvimo trukmę. 

b) grįžimui į kilmės šalį arba tranzitui per trečiąsias šalis užsieniečiai privalo turėti asmeninį, neperduodamą 
numatytos transporto priemonės bilietą ar bilietus su nurodyta kelionės data. 

Užsieniečiai turi įrodyti, kad turi minėtas pragyvenimo lėšas parodydami grynuosius pinigus, patvirtintus 
čekius, kelionės čekius, kvitus arba kredito korteles, prie kurių turi būti pridėtas naujausias banko sąskaitos 
išrašas (bankų išduotos pažymos ar internetinės bankininkystės išrašai netinka) arba pateikdami bet kokius 
kitus aiškius kortelės sąskaitoje arba banko sąskaitoje turimų lėšų įrodymus.

LT 2010 2 12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 35/7


